
Číslo jednací objednatele: ZA/l 149/202 Ill O

SMLOUVA O DÍLO NA PROVEDENÍ
AUTORSKÉHO DOZORU PROJEKTANTA

(dále jen ,,smlouva")

Uzavřená dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

l. Objednatel:
Se sídlem:
IČO:
Zastoupen:
Zastoupen ve věcech technických:
E-mail:
Telefon:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:

ČR - Zemský archiv v Opavě
Sněmovní 2/1, 74601 Opava
70979057

yzmaix7

(dále jen ,,Objednatel")

a

2. Zhotovitel:
Se sídlem:
Zapsaný:

lČ,
DI X ,

Zastoupen:
Technický dozor:
Telefon:
E-mail:
Autorský dozor:
Telefon:
E-niail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Datová schránka:

(dále jen ,,Zhotovitel")

SPV Energetický servis s.r.o.
28. Října 141, 742 83 Klimkovice
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem
v Ostravě, oddíl C, složka 6868
05642604
CZ05642604

nad8zfV

1/22



Číslo jednací objednatele: ZA/l 149/202 Ill O

II.
Předmět díla

l. Předinčtem díla je autorský a technický dozor projektanta (Zhotovitele projektové
dokumentace pro realizaci udržovacích prací) na akce nazvané ,,Výstavba trafostanice
SOKA Olomouc".

2. Provedení autorského dozoru pro výstavbu trafostanice u SOKA Olomouc.
Název stavby: ,,výstavba trafostanice SOKA Olomouc"
Místo stavby: st. p. Č.875/6 k. ú. Nová ulice
Popis stavby: Stavby SO01 a SO02 budou postaveny na parcele číslo 875/6
v katastrálním území Nová Ulice, pozemek je vlastnictvím Statutárního města
Olomouc, Honil náměstí 583, 77900 Olomouc.
(dále jen ,,stavba")

III.
Specifikace díla

1. Výkonem autorského dozoru Zliotovitele projektové dokumentace se zabezpečuje
dodržování základních parametrů díla v souladu s projektovou dokumentací,
podmínkami smlouvy, doplňky a změnami projektové dokumentace, které budou
schváleny Objednatelem.

2. Zhotovitel se zavazuje, že dle ustanoveni § 152 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb.,
o úzernníin plánování a stavebním řádu, v platném znění, bude vykonávat autorský
dozor nad souladem zhotovované stavby specifikované v ČI. II. odst. 2 této smlouvy
s projektovou dokumentaci po dobu výstavby (dále jen ,,plnění"), a to zejména
v rozsahu níže specifikovaných činností:
2.1. účastni se a zajistí protokolární předáni a převzetí staveniště Zhotovitelem

stavby specifikované v ČI. II. odst. 2 této smlouvy, přičemž kontroluje, zda
skutečnosti známé v době předání staveniště odpovídají předpokladům, podle
kterých byla vypracována projektová dokumentace,

2.2. dohlíží na soulad zhotovované stavby s projektovou dokumentací, která je
podkladem pro jeho činnost, sleduje a kontroluje postup výstavby ve vztahu
k dokumentaci,

2.3. průběžné pořizování fotodokumentace prováděných prací,
2.4. sleduje postup výstavby z technického hlediska a z hlediska časového plánu

výstavby,
2.5. je přítomen a vede průběh kontrolních dnů, je přítomen u zásadních zkoušek a

měření a vydává stanoviska k jejich výsledkům. Účastní se také bezodkladně na
výzvu Objednatele či Zhotovitele stavby dalších jednání a kontrol,

2.6. podává nutná vysvětlení k dokumentaci stavby, která je podkladem pro výkon
autorskélio dozoru a spolupracuje při odstraňování důsledků nedostatků,
zjištěných v této dokumentaci,

2.7. podává vyjádření k požadavkům na větší množství výrobků a výkonů oproti
projektové dokumentaci,

2/22



>"""
i"

Í E

Číslo jednací objednatele: žAli 149/202 Ill O

.,.t'

§l

2.8. navrhuje zrněny a odchylky ke zlepšení řešení projektu, vznikající ve fázi
realizace projektu,

2.9. posuzuje návrhy na změny stavby, na odchylky od schválené projektové
dokumentace, které byly vyvolány vlivem okolností vzniklých v průběhu
realizace díla,

2.10. na žádost Objednatele provede posouzení a odsouhlasení případných návrhů
Zhotovitele stavby na změny schválené projektové dokumentace a na odchylky
od ní, které byly vyvolány vlivem okolností vzniklých v průběhu realizace díla,

2.11. spolupracuje s ostatními partnery (Objednatel, Zhotovitel stavby, koordinátor
bezpečnosti práce) při operativním řešení problémů vzniklých na stavbě,

2.12. sleduje dodržování podmínek pro stavbu tak, jak jsou určeny stanovisky
dotčených účastníků výstavby, která jsou ve stavebním povolení stanovena jako
závazná,

2.13. posuzuje oprávněnost případných víceprací a zajišt'uje projednáni se
Zhotovitelem, Objednatelem,

2.14. kontroluje věcnou a cenovou správnost a úplnost oceňovacích podkladů a
faktur, jejich souladu s podmínkami uvedenýini ve smlouvách a v cenových
dohodách (v rozpočtu) a upozorňuje Zhotovitele na případný nesoulad,

2.15. kontroluje ty částí dodávek a prováděné práce, které budou v dalším postupu
prací zakryté nebo se stanou nepřístupnými, o výsledku kontroly provádí zápisy
do stavebního deníku,

2.16. kontroluje správné technologické postupy stavby v souvislosti s kvalitou práce
a ochranou životního prostředí,

2.17. spolupracuje se Zhotovitelem při provádění nebo navrhování opatření na
odstranění případných závad zjištěných během realizace,

2.18. sleduje, zda vedení stavebního deníku je v souladu s podmínkami uvedenými
v příslušných smlouvách a platných právních předpisech,

2.19. svá zjištění, požadavky a návrhy zaznamenává do stavebního deníku,
2.20. aktivně se zúčastní přebírání stavby Objednatelem od Zhotovitele stavby

specifikované v ČI. II. odst. 2. této smlouvy a při kontrole odstranění závad
zjištěných při přebírání stavby Objednatelem, přičemž aktivní účastí se rozumí
kompletní samostatná prohlídka zhotovované stavby, upozorňování na vady a
nedodělky stavby, vypracování zápisu o nalezených vadách a nedodělcích a
jeho předání Objednateli,

2.21. odsouhlasel1í dokumentace skutečného provedení stavby.
3. Součástí výkonu autorského dozoru projektanta je provádění drobných úprav

v projektové dokumentaci, které musí být schváleny Objednatelem.
4. Součástí autorského dozoru není zpracování změn v projektové dokumentaci, které

významným způsobem mění projektem navrhované řešení, případně podléhají
schválení stavebním nebo jiným speciálním úřadem a které mohou být vyvolány
různými vlivy, např. podrobnějším poznáním přírodních podmínek, změnou
předpokládaného postupu a sledu prací na díle, a řada dalších vlivů a změn, včetně
zákonných předpisů.

3/22



Číslo jednací objcdnatelc: ZA/I 149/202 Ill O

IV.
Doba plnění

Zhotovitel bude provádět činnosti podle ČI. III. této smlouvy ode dne předání staveniště
Zhotoviteli stavby specifikované v ČI. II. této smlouvy do vydáni kolaudačního souhlasu
na stavbu, případl1ě až do doby odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání stavby
nebo při její kolaudaci.

V.
Předání a převzetí plnění

Místem poskytovál1i plněni bude především místo stavby specifikované v ČI. Il této
smlouvy a případně sídlo Objednatele či Zhotovitele dle určení Objednatele. Písemnosti
související s plněním vyhotovené Zhotovitelem budou Objednateli předávány dle
dohody, jinak v sídle Objednatele.

VI.
Práva a povinnosti

l. Povinnosti Objednatele:
1.1. Přizvat Zhotovitele ke všem rozhodujícím jednáním souvisejícím s předmčtern

této smlouvy, resp. předat neprodleně zápis nebo informace z jednání, kterých
se Zhotovitel nezúčastnil.

1.2. Zabezpečit provedení prací a činností, které nemohou být přeneseny na
Zhotovitele pro nezastupitelnost Objednatele.

1.3. Objednatel je v nezbytném rozsahu povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost
pro poskytování plnění, zejména se zavazuje poskytnout Zhotoviteli na
vyžádání podklady nezbytné pro poskytování plnění.

1.4. Objednatel je oprávněn kontrolovat, zda je plnění poskytováno Zhotovitelem
řádně a v souladu s touto smlouvou, jeho pokyny a příslušnými právními
předpisy.

2. Povinnosti Zhotovitele:
2.1. Zabezpečovat činnosti, které jsou předmětem této smlouvy, s náležitou

starostlivostí, odborností a v souladu se zájmy Objednatele.
2.2. Dodržovat všeobecně závazné předpisy, technické nonny, dohody vyplývající

z této smlouvy, pokyl1y Objednatele a vyjádření orgánů státní správy.
' 2.3. Upozornit písemně a bez zbytečného odkladu Objednatele na zřejmou

nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mít za následek vznik škody.
V případě, že Objednatel i přes upozornění Zhotovitele na splněni pokynů trvá,
neodpovídá Zhotovitel za škodu takto vzniklou.

2.4. Pravidelně informovat Objednatele o všech jednáních, ke kterým jím byl
zmocněn dle této smlouvy.

2.5. Zhotovitel je povinen včas oznámit Objednateli všechny okolnosti, které zjistil
při poskytování plnění a jež mohou mít vliv na změnu pokynů Objednatele.

4/22



Číslo jednací objednatelc: ZNI 149/202 Ill O

2.6. Vyžaduje-li plnění povinností Zhotovitele z této smlouvy uskutečnění úkonů
jménem Objednatele, je Zhotovitel povinen vystavit Objednateli písemně
potřebné zmocnění. Zhotovitel je povinen znění písemného zmocnění připravit
a požádat o jeho potvrzení s náležitým předstihem.

VII.
Cena předmětu díla

l. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedení díla celkovou, maximální a
nepřekročitelnou cenu, která je v případě technického dozoru stanovena ve výši
30.245,16 KČ vC. DPH, tj. 24.996 KČ bez DPH, kdy je měsíční plnění ve výši 5.040,86
KČ vC. DPH, tj. 4.166 KČ bez DPH. V případě autorského dozoru je cena stanovena ve
výši 33.875,16 KČ vC. DPH, tj. 27.996 KČ bez DPH, kdy je měsíční plněni ve výši
5.645,86 Kč vC. DPH, tj. 4.666 Kč bez DPH.

2. Cena uvedená v odst. l toho článku byla stanovena dohodou smluvních stran na základě
nabídky Zhotovitele ze dne 21. 5. 2021. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady
poskytovatele související s komplexním zajištěním celého předmětu smlouvy. Odměna
může být změněna jen, upraví-li v průběhu platnosti této Smlouvy obecně závazný
předpis výši DPH, pro tento případ bude účtována DPH k příslušným zdanitelným
plněním ve výši stanovené novou právni úpravou a odměna bude upravena písemnýrn
dodatkem k této Smlouvě.

3. Cena obsahuje veškeré náklady Zhotovitele nezbytné k provedení kompletního
předmětu díla (včetně hovorného, cestovného atd.).

4. Obě smluvní strany se dohodly, že cena za činnosti prováděné Zhotovitelem uvedené
v ČI. III. této smlouvy bude Zhotoviteli uhrazena formou faktury za předešlý měsíc jeho
činnosti nejpozději do data splatnosti faktury předložené. Poslední daňový doklad
v kalendářním roce musí být zadavateli doručen nejpozději 30. listopadu příslušného
roku.

5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu předepsané ustanovením
§ 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů. Nedílnou součástí faktury musí být soupis vykázané činnosti, odsouhlasený
oprávněnýin zástupcem Objednatele. V případě, že předložená faktura neobsahuje
předepsané náležitosti, je Objednatel oprávněn ji v době splatnosti vrátit Zhotovitelovi
k doplnění; po obdržení opravené faktury mu běží nová doba k jejímu proplacení.

6. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení Objednateli. Termínem úhrady je den
odepsání příslušné částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.

5/22



Číslo jednací objednatele: žAli 149/202 Ill O

VIII.
Smluvní pokuty a sankce

1. Pro případ nedodržení lhůty splatnosti vystavené faktury se smluvní strany dohodly na
smluvní pokutě 0,05 % z dlužné částky, kterou zaplatí Objednatel za každý den
prodlení.

2. Při nedodržení povinností Zhotovitele vyplývajících z ustanovení této smlouvy se
sjednává smluvní pokuta ve výši KČ 1.500 kč za každý případ nedodržení povinností
Zhotovitele. Toto ustanovení o smluvní pokutě neruší právo Objednatele na náhradu
škody v plném rozsahu, které mu vznikne porušením povinností Zliotovitele.

3. Smluvní pokuta je splatná do 14dní poté, co bude písemná výzva jedné strany v tomto
směru druhé straně doručena.

4. Žádná ze smluvních stran nemá povinnost nahradit škodu způsobenou porušeníin svých
povinností vyplývajících z této Smlouvy a není v prodlení, bránila-li jí v jejich splnění
některá z překážek vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu § 2913 odst. 2
občanského zákoníku.

IX.
Odstoupení od smlouvy a ukončení smlouvy

l. Objednatel si vyhrazuje právo na odstoupení od smlouvy v případě, že Zhotovitel bude
v prodlení s plněním smlouvy z důvodů na straně Zhotovitele déle než 1 měsíc, nebo
bude plnění poskytovat nekvalitně v rozporu s platnými předpisy nebo smlouvou, i když
byl na tuto skutečnost Objednatelem písermiě upozorněn.

2. Ve vztahu k plnění je Objednatel oprávněn tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí
doručenou Zhotoviteli. výpovědní doba činí jeden (l) měsíc a počne běžet prvního dne
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď' doručena Zhotoviteli.

3. Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran.

X.
Závěrečná ustanovení

t

t

Z
l

í
i

l. Smluvní vztahy mezi stranami vzniklé na základě této smlouvy se řídí právním řádem
"""eské republiky, zejména občanským zákoníkem.

2. Smluvní strany výslovně prohlašuji, že případné spory vyplývající z této doliody se
budou řešit dohodou. Nedojde-li k dohodě a vznikne-li spor, pak při řešení sporů budou
smluvní strany postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

3. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze činit pouze formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami; odstoupení od smlouvy
lze provést pouze písemnou formou.

4. Zhotovitel se zavazuje, že dokumentaci, která je předmětem této smlouvy nepoužije
nebo nepřenechá třetí osobě pro jiný účel využití než k realizaci stavby podle této
projektové dokumentace.

5. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti
s ní, mohou být postoupeny jednou smluvní stranou pouze po předchozím píseniném
souhlasu druhé smluvní strany. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel není oprávllěn

6/22



V

("íslo jednací objednatele: žAli 149/202 Ill O

Ĺ"

započíst svou pohledávku vůči Objednateli bez předchozího písemného souhlasu
Objednatel.

6. Zhotovitel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finančl1í kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

7. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinný subjekt k poskytování informací
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů. Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy včetně
nabídky v jejím plném znäií, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou
souvisejících.

8. Smluvní strany sjednávají, že žádný z údajů obsažených v této smlouvě a jejích
přílohách nejsou považovány za obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku.
V případě, že by Zhotovitel trval na tom, že některý údaj obsažený v této smlouvě a
jejích přílohách je obchodním tajemstvím a následllě vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval
podmínky stanovené v § 504 Občanského zákoníku, nese za nesprávné označení údaje
za obchodní tajemství odpovědnost Zhotovitel.

9. Smluvní strany se ohledně doručování dohodly na fikci doručení, a to tak, že následující
pracovní den po odeslání e-mailu se má tento za doručený druhé smluvní straně.
Doručením se má rovněž za to, že smluvní strana byla s obsahem doručované listiny
seznámena.

10.Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu,
z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

11. Ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění a
GDPR (General Data Protection Regulation) obecného nařízení 2016/679 Evropského
parlamentu a Rady EU o ochraně osobních údajů s účinností od 25. 5. 2018, si smluvní
strany udělují podpisem této smlouvy souhlas se shromažd'ováním, uchováním a
zpracováním osobních údajů obsažených v této smlouvě.

12. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu
dojde druhé smluvní straně nebo je podepsána poslední smluvní stranou.

13. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí,
že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Objednatel či Zhotovitel podepíší s jakoukoliv
změnou či odchylkou, byt' nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana
takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně schválí.

14. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemnéní projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této
smlouvy potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci smluvnícli stran.

15. Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu nedopadá povinnost uveřejnění v
registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

7/22



Číslo jednací objednatele: ZA/l 149/202 1/10

Přílohy smlouvy:
Příloha č. l - cenová nabídka zhotovitele ze dne 21. 5. 2021
Příloha č. 2 - kopie smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu
Příloha č. 3 - plná moc
Příloha č. 4 - plná moc

Na důkaz shora uvedeného připojují smluvní strany své podpisy.

1ó -Ó9- 2021
V Opavě d11e ... ... .. .... ... ,,. __

Zemský archäv" v Opavě
Sněmovní 2/1
746 cu Gpava

L— Éo.a99,79057 ,.
tObjednatel

ředitel'Zemského archivu v Opavě

31 -08- 20?1
V Klimkovicích dne

Zhotovitel '

jednatel SPV Energetický servis s.r.o.

Zaměstnanci:

8/22



Číslo jednací objednatele: ZNI 149/202 Ill O

Příloha č. 1 - Cenová nabídka zhotovitele ze dne 21. 5. 2021

SPV Energetický servis, s.r.o.
28. října 141, 742 83 Klimkov'ice

IČO: 056 42 604
DIČ : CZ05642604

E-mail: kveton@spves,c7

Vypracoval: iii'i Květoň Číslo nabidkY : 20212105

CENOVÁ NABÍDKA na autorský a technický dozor
kioskové trafostanice EH (GKP-S1)

Zad.ava,te.1 : ČR- Zemský archiv v Opavě .
Sněmovní 2/1,
746 22 Opava

Místo plněni

Předmět

t' úztmú Nená Uhce j"Á $75 či

Autorský a tzchnický dozor projektové dckumentace
pro udržovacích prací.

Cena:
.'iii dtí,'oí

; ntčůc : ;.mčsk 4.m.čsic T"S.má it: . ňjnčuc ("eíkc:m bez [)p|j
ľ'ac,· 4 Kč -ĺ léih Kč -Ĺ 166 KČ 4 166 KČ !, 4 "166 KČ i KČ M 996 Kŕ

[ )ä\ id ('"Ci1liK ii dt'mr

í .ínes fC . .. .t 3 j"4.mčsk š rnÍhic l ¢úněsic Celkem bez DPH '
' i',,',,·,· 4 .S Kí: , 4 .$66 KČ l 4 .)66 KČ ' 4 Kc ! J hfí6 KČ 2? 9')(i KČ

DPH vám bude účtováno dle platné legislativy v ČR

1(j d:íi í !4ĺ j? R:dá 'ii dú:'i :i lá K7w"\·

7,i'"\" l' '"·':;1'"."':

("

\,' Klimkovicích
Dne 21 5 2'J21

Ŕedttel společnosti SPV Energeticky ser\&s s r.o

9/22



-C":

.>4

'V

Císlo jednací objednatele: ZNI 149/202 1/10

Příloha č. 2 - kopie smlouvy pojištění za Škodu

Z: r čĚ!t ; kalku äcE" ;řc Po
MB'

,ji t;í 'ni P |(::)' Pcdn('k té e
. .. ,..rQ" " ,Z"- '

> '.
' 'ŽI , :, '."-'. "i'jj

,pC

C,. . '
,.. .. . .

·r.m^~^~rďp"qvf%*"YKy3'%7¢"m^Ym'p:f.%B.b,?ľ^"^m"«mm".wYr."^Ýť.4"~KK<N^w>mpť^% ?"c>? ',.°'°"."'' ^ ·v4'<ď;y.«»~) > r 4>>>v,~dv r \>
. . . .

sg ·1<Mi: Si 'y %: z;µ :'í"j $,;1;' Ľ!: t:t
M¶ 2i$. i, ?4' 9:3

pe2{"' G.aEž ti bž',%:%i, '4:93

E' ;ld{:y¢, :'

.

Věc:i [::;ig:' µ"Ni 'ť
S ,. ·" ;r

tmm': 7 t)
.

.K.Č' 5 '(K) c'tj(j K :
: · · · · ·· g. t , ..':. : . ·.· . . . . . . . l. · · . ,· · : :. ,. Ir . . . :. , .',.' .Č : ;gŕ' ,. . ť '. ' ,Z .'. '" " ": :" : : : '" : " ' ' " ' " ',"' " ' '" ' .": ": '" " ::"' ."" '," ' : ""C " : " "t":"": q': ? :' ""'" y ">":" "t'y; "';Ss y '"."

l' Cl ä: kud:'§á. ! L!" ikk" bmdk r:::'| l
S
rj: 'i' t::á:t':,t »;i; (řs ,'S: · ši Ž: ĹĚĚ') I
1%" """í " S, , " '"" " Š ·9 P * % " , lZ

. .

" Li i. (J : í:'"' .ž>'.! 'mf"::m "t )
! !é m s'm tX%. r .M'Ň ;ku m i
{ " "f" .í l i ' ' " .. ", - , : mm*·u l
l l í:mM: ši i
)i";;j 'l' ,;;J tzš"&k '%', iha m, l: j

i k M m,. i m ýi·:': 'ý'ĺ:. l
..

p:z i, i P'k! tm:m· 1 g ¥'.č. l
i ,,.,.,,,,, l. , : !'

11 ! pm»9Mm mm j; n i
'":""""""" '" g. '""'"'""'"' " Ž

! m .m k"":':t I
.É!' " l

l "k :úu' ¢?·!1" ·':'g';r' :' ,
í:j

jl r'""'· % m% {9±šY:ě 1mA... "i r'i l:'
.l '%;-·.::·;' · ,,,. ,"' ,'::"' :', '"": ,', '"" ' " i';

l LM,. M k:'.:-,% f,%,9j': m
y '

a, , , " ,:3" Z 'y: .u*" i ,, ' '" ,r<' " > .f. m'"m} ':ŕ:
É :·: ·

, S, r! m, im, É ':'"""'^""' ,· Má A ť' "" , ". " " ? :'
j! " ' . í g. @%:5 ,m ý· ;'
É' , n . . ,::: 'Ř¶vWr,e.·Ň '.· ' · ·"

l' :' ·€"$'T'¢:t. i :ís {ÚÁ' '"mi í: ".
:1 · ::' ·

cm :' :X ':; q, "'" , ' S: :rí, .:·.n: .·:·wůá, Ĺ: I : ý: ,·'": - · ··.·. :·>4:<" · ' " f 0

:,,,,,3 i" Š: i /č.i} ;!,·
7r e "

S' p'?'>;ý Ĺ)i k' r9"
^· 'ď "' · '

·.' %Ž: ,ť ' ' ·
:C'
ii i 'i'

Aft >> "md ?: yí. e. :5 :SÁ:: .. >. .i:' : : . "' :', 'S .'T S .: ( ' " : ". .Š ' . ,: : :: . r ,.. :. .: : . . . .' .. " .· . . .· :1

:, !g"::emN.,, e?!' 2_ ! i:č ĺIj 2N, ':!"
.,1.·> P 7> ","·$v' c . . .. . ~ : " ' ' . ' ' " . ' ' :',"ň GdN " Jr

s'"!:' 'mj'i ' ni ý i '4"í'? ":, {' :: h
,',"".""""""""""' ··W·······"·?·· ·" ··V··· r 7^' >7 "' ""' " " ";"" ""' y '>$$4 " ""S . r. ,, : " :
'r e.
·:·

:' : í Ý!É%Ĺ N' ti ¢ÉÉ'Ŕ :;;k a""" '"g' 1%: p':g !:
gs' .% '@1šN' í

'r'r

i' pí:q m'± t2 ŕ:: i
lí =: 'g ';""^'"""";:""':;"J' '·.C;' ."'"· ' :Y·:... : ·' ..'.. :..' . . .. e r 't;

n;. ,G
¶r

f M : i"E'j" "! ':$ á:'
ej

í; µ: tm :
^ ¶^r7j ":¢'p ' " '" ' ¢^y e c" e'y' je?" >" b '> 'b c ' 1>'" c' < <rvvrč?r 7' '^0< c y c b rrb v p > "VC p " r r ' :9

. .. .. . . .. .. . . .. .. .. .. . . .. . .'í.

'{'"""""j ä··hA: p:'j,. i
ĹďďK<<%Č

,

i

l. i

. e . . . ' . r · . . . . . .%% " "%" e ,^. , . , ¢.4 . . , . . C, > Sr % A "Lp ¢ r ,r p < r$ < r Ĺ.
. Z! ŕ'"'"] tá pú, ŕm

L^Yc.vy. ' ,,

>

í

b

ér Vr "" - j 'c 'r - '· < > r r < e r , , , , . . :. :.".·.". . "!.4·':'. :.' .· .· . · · , . >, .: · . > ·.·;r : ·',' ·:ř' % " Jr." .%" '." y ·: r ". ': ·.".·: ·:: :." :.': ·:·:' : :. dp e'mQYmwYKp 'c<4"my»>!¢+u

^>: ,l

'mi 8'Ý':'.')í:#·. ':h- l.
Y;¶ra"ý:. ? " ' "¢

i

l , , , ,, Lr n. , , š:" kí'šš'L ,l
? r?ý'%b"c?·y. 'ŕy ď > . . . . , . ^.. c é u r Y"s>y$v> . T<b ", ~ ^%y^'0µ« m ,tm <¶)^6 ,7% n Q > «±>'lp>µ 'ď qC g 0y4 c r :·":9· e e^.%.. ..··r···%'.%j

' Ý""""UÉ 'y ·'· " · -'" ,S '" ' Z

i E%%·. m. .-šh. l
X

CI: l

i A yg . > . YbP % P.>¢. , C t .b e .,r. f " ·^ ¢¢b ^ \~dý^ r, d% ^»r, ~ P S ,^ e " "7 . . . . . ,. .· ,. ,.. .. . . . . . . ,. .. .... . · . . . . .. · . ·. .· · ' · . .· ·· :· · · · . . "!

É.m't µ"j',. ä:' l
( NÉ i

y^",C.C . . . , r, < .4 Ip c S y>x ,¶6 , g ,> r s , r, ď < y»y><c+>"mp s > c p».yc~^ $$ c $%, d C >,

S" ' "S?

' í, i m'ä t q zí i
}i.. '¢'fi'ý !
Šl'

,D: F

="$'. ': ,, .,,_ ,., , ., , .,_ _ _ ,m m, , mmm

tt
'e ..

m 'á ':a 'i'y" ':@':$
{k

""¥;1 tá "í? '4"&,'Y
'? :'

y"
..

10/22



eŕg. , ,

Číslo jednací objednatcle: ZNI 149/202 Ill O

Á"!' ianz

....
....
r

... ..
...

. .
. ...

..
.

..

..

0

r"
)

l
ilil
i
i
l
l
t
l
Ĺl
C
i

í

J
?
r
{.
0
q

S
:

i
P
.C

?
J

)

l
i

!
l

í

Pňp(j:tiš.iěr1i í:.kk Ě'í"'ii:'c'íiŠ'!"ěi"li e[ektrc'nik"Ý sr{:í.iů a z:,ířize ní
e" e íC, ň . ,C < q¢ % '.: ·· "y ":'Ý ···· % '"" "':.

?

e··e e¶"'"f¢ dg v. t.^WJ zkj'a' pm piipaC" mzbíti l l,. ä 1.~.~, i
i hm.t? ?C'F. í

r :· ^+· " '"; A'y:;"i,? j'; ·':":'g:f:,l Kí': :b
' r' l í"' t'l ú:tt f"j"z; '

· S ." """'"'"% ;:,;J Césti věci ) ZS: Bkú:u jí 'ŕ u,ed"íšč'! ' í , :'"'"'"'Ĺ 'i
ípej. íMéiti: í !n"'it ! ei"íi

:· > S) !' t;
..' · 0

b C.
: Ĺ ~:e "-P ·" M

l í"'""""' r a l 1,/ {' l Ĺ: =::ptci :ztrej2
l ,..L j., m emuy cµtč:m, tel, u:i. těuM, ':':n 'ŤA. ' É' '""""" "

W ';"

+ T 3

: b: i , C

! b'. U:, VC. i ď

0 7: %b! pm prijm"' ká tást i 1)či
i :«S .?cňi !. ". ..' " "'
l J i 1:.·

rp

·T · :

r . r! l ;f7 ""d. j">:j i. t:t p r'
í ;:; ;': 'j L""!čsí: l f:', Č !' '"""'""" hi";'"š,ä;. µhi'!'ni'

I

l st.
r

Ĺ 7^+·^4"%,

·: il i L._Í
l l Ĺĺ'"é:' j:äiňěi'ti,

), ttí!.ÁĹ;;ý ,í, ? {

^?Ť^""'w ¢~ň"%^·+ : i.' ··":.· · ·· ··' ' """" '·'·"·'·"""""'"' ii
%
;

< ¶^ p. . :, C r i ,

Š"AXi"" ;;'úµt něž. 3(,,, l :t.é. i·e, d .Ur .7¢· · ' % i: , , ,, , ň > C 3, F ČAj ,A + ~Pm4 Vb·b Hďm % > e ^Ý· ···^Ý^· WF^ ^ w^yď ·¶0be

Pej štěíji" nákladu :tvií'šl.ní druh gojišlěn'i
. . . , .

, ,.
, , , , , , , , , , , p , , % e % % e r % 'b e %. .

-
S
C

.r. 4..0

rS !
r
:
:·

..
>

..
:·

e
.

: ..

rp

V
r
:·
..
er

e

, .

g'q quc" ,ď " ¶r: 6:<

ŕ: 3ZSlŕ ní ô' pcfde(jns::!sl:|
í

%.

:

C
C
C
í'

";

g
:

:O

r

oS

kleká p|kj|a'.:£ po|is:t. ného
Rz::"áii ?ýj, 4 g 57é, Kíl

í;i K,č
{J !!i.· '"i

z,! is? mži"
:" i':.c

K)2& 4 959 i':č
37 7'82 KČ

j;: a,

pc'ji stnéhc' 37 1 :32 Kč:
'¥ T "vec r< e. "N4 ' Z' ·> ·''. JAr

0
· ^ ' " " ··í)iitž i,;'m í'y! ť'!'l1 1Mt':' ;|jý; t::

r
. 17.12.2Ů19 do "l ti ei1 .;!{)2c'č

: ' " ' " ' ' . . , : ··,· ·n^4v0 ~'ym ·.".',···"··""",."'',""' "b Y $7 ^ Ĺ Y $> ďUňWŠ 0 f ľ f ?N"Y Kŕč v.">em VŤr %"7 ·y.¶p ·b'v w'«ih

vi;:i"ijT'e, žt2 vás n a š2 k|l(ijla c'e pojištěr' i' :' äujala.
:':i'skí ještě další výho{jy'?'

. ^
:: S. "T

p(:'ra(1c2 ni Uemc}s::ni A!|lan7.

· 0 . , >

;J m:' ?4 ä. °-:.

í:e )!'1·fi ůí:; í.9·:

r ~9.· ww~$r^%~· .% r 0 e % e e e

íc. .¢: ;čí l S',: :·" i

:'6 Ĺ,:" W: ,: ,' '7

11/22



µ'

Seznam pojištěných činností
Příloha k pojistné smlouvě
pro pojištění mdnikatelů č.

.' ; ". ' . 'l ' ' ' i 1 i ' ' ' ":' " ' " '. ':' nv~~^mm w·Y~y.*N3"."^.%\buYw·"~%·¢0w,w4·^^ .""·",""."'..".·. "°.""."."','·.'.". ,:. :, . '.' " . ' ' ' " '1 l '

r

"|y'",},""""""""""""
' P '

Kiietit. (:::áje'!':";'{ i? c ,,t s:níik::'
0

ímé.'i S:'PV
ňiôí"¶, : 4 u as.

<

2{!, ňjna 1.1

': ' , ' , , . .' ' '. ', ' ' ; ' " ' ' ' " "' ' ' "

Qjišiěrfi CgdP{Nédr'd::$'ll" za škoc!',

Ci 9 17 - F'fĽijekt(wáni
':)(:15 1 -: €ie!:ttick ých ziňizet1i
011J '1' estc"váni, měření, ana ýzy a hmrob/

.'3':'3 CiC: V :q"jba, 'šý'4'ôj, z!Mj:ušl':y, instalace, ůdťba, opmy, mo :ihkjcg a konstrukční změny kdadM, motcň
h:3|add', 'Muli, ':(?'íad!wýd? části a za'izeni a leteci':ých pc'zemnic:|1 z.3řizeni'
C: 'E C|1 ca::h!:)du a sluZeb

h

019' t"i2 · Fb$k:můl'li sof|'¥vare a obtasii inlcma :ni(:h Mľ'jdcjg'i, dat, ostir'g()vt, a szyj\'isejici
.l':irz!]i')sti a 'NEtavé pMáiy

'1';í tí6 - P{jra(!enská a činnost, Gdbc':md1i s!adii a pijsuidků
.019 1)5 V:;'zkíjm a '$ývcjj v oblasti lji'ir'(j(:!fíi(:t] a ti?d]ľji(:.c;.ých věd Mlb(.) spol čQnsk.ý{:h 'iě'¢i

C'U5 07 - V;'R:k}a € ekt!1y!ickýcŕ Elekt{ic:(i'c;h uřizeni a \'ýfc}b.a a c'ptavy ehktň'ckýcl" stn'i'jú, ä
ýí:h zE'iize!")i pr!acujícic|' na malém ria 'ai (vá?!')ě' škc'dy způs(:t'ef'?t'i vado:{í výrobk(l::

ů4 4: reviiz!2! a ?:',)ušky 'glektrických zan7€ni ':'*čemě škc"dy 7půsot)'en 'ia(jcju
(j::|5 1:}'2 a stccjů í2 gřistt'ojů, e|d(trôlľickýd) a te!eka77;U:'Ĺikačnich zahizenl {včMně čkodv
:':[:qkd)e']é Wi'ľjCjLj '¥'ýiď)kij ;;

?.
.

CQ2 % í/ýŤc·t)a strcí,i'j a zařízeni !:vá?tně škcidy z:p'jsol)ť!ré vadou
013 15 - Při ':a"íné a dckc)'|lč(yá'aci s:!avE'bt'ľi práce, speciaiiuwiné stavební č:iR:'i()sti ('j'Četn,ě škcdv Ľiy"sct!ené '¥'i'mbkľj)
()19 65 a UrhŽbä p(')|i"et} pro domáce)()sl, kultům j r.o'jahy a 'jýrobků' jamné mechaniky, =ký'c¢h přishoju a
měňdel ('íčdně škccjy vacScu v:gmt)ku,!

~H^~VvC". %~<«~r>>; ' ' ' ' :. ': , . . , , k ,J.' 4 .,' . ' 'J 0

S

l m,
Í 'Č

ft: &b
:
V r 1

ud

.; q :": ' Š K'í":m Čí

S
r

:S " r :' ;t.;" 'y ? Ž:'"
m,' JI i ">;·;: ·ý,; C,' a Ĺ' .:i '>.

<
..

rím 2. z ?"
.

12/22



:'

·' :·:':."
·"' ::'.:· :-' ' ;::·

.": .j:"
. :: : :,7'"

.... ..
-"·" ::' "

·0

e.,' e"
. · " ;%".':'"' .S':"

:.:': .%Ť'

,,.·,,', . , ,,jí
.:'·::':'

,i;:" S?
á':: .ý'

.i;';' S:'"r· ;,;'
,,';:"

h""".Ž:"'

' ·::'
;' '

,é"'

0

'W

(^ís1o jednací objednatele: ZNI 149/2021/10

(iíi)
Zvláštní smluvní ujednání
Příloha k pojistné sinlôuvě
pro pojištění podnikatelů č.

. . , · ·' ' · '.'....''.".

·:·. · :."Č .:"," ' 'i.:> ;7 :' ':q".":::.·:
% <

j

S -%· e :^

"e " :Khent c pc':l!!;:nlít;
rC·A"i' S,.ťfWi UA:.

':"

,,, .::,.S

či'sh:
:-!ŕ:. 14 ši', ?U

ŽE: i':ina, 14 1.."-., ;'mg3,
N r' · ' ' ' . . . .. . .. , ,

l" jištěni dle této paji':stné smlouvy se 'iz!ähůj'e liä á:)dpôvé(jn:ost '\'y't)|:"""ď'a:'j(:i z či'nnosli , DOS 10 PK*k!o\'árji
tzá'izeni, CAB C"6 - Pora(je·')$ká a kcAzU|tačni činnost, u'f'ac()'láĚ1i oíibcmýeh studii a posudků, a to '$ pavmnosti

pq'ištěňéh>ô i: ná'imdě škody nebo újmy z prcve'zni Či:nnCe$li, se o pc: išténi l):uyfesni (jdpů'jě'dnci€ti a e se
na jinou újmu ria j m'i, která ner'k"y'!:j|ý"ô'á z újmy ?ři ub!iženi na zdraí'i a' oři usmí'ceří!' a ze s!(lj!ťý:"<né škody na \íěci 'lna tzí'.
čisžou fina[2'čl1i škcdu'í.

d

·9
0

b '"'r ca, ; 1 «.

g' l ,(' L 1·;5

IN 'R 't:':" ',S l
;t')":':'"..:

0

t":.".í;" :: .ý

'4', "?

13/22



Číslo .jednací obiedľ]ate]c: ZA/l 149/202 Ill O

AíHan:z (ĹĹĹ)
DoloŽka DDP 004
k pojisínC smlouvě pro pc'jištěni pMnikatelů
Č.

í; n o tmi l pejist nik )

':
L "ŕ)

m" l ;'i;·"1','š"i"/ ,7Ľ .. . '.

:í' i'j"t3, jí' U2it2.
::'"u'i::':
:.", ?,"j:t Ľ4 ,

Smluvn'i u.jednání pro pojištěni odpovědnosti pro činnost poskytování software
a poradensívi ',' oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové
a souvis?jíci činnosti a webové portály
" j " :, l u", ' ,. .l.,,: " , ,r' .','ij .L l. .'.i , . , . ;ií', R . Ĺ .i ' ,:'"'-,;;;' : .2..|. MjL'j$

'. ::íi... .i: l . , ., 'c;',t ;' ,"í:' ."l r ;;7;"' ""' V:í 'Ľ š/j.r>. ' ' 'h tú:"' "rl ůľt .t, , c : '.'m ľ' :í

" ·' ' · '·' ;·. :.Ž' -: . jí '· :ý k : j ' u.' r, j.," '} C ,i:': :,

0 ;::'. ;·'"· l ' .:' ."ŕ "i .';;"' 'l" . . , .,Ĺ","' :'j .,., ,,,,i;,. "'l "'!eiů "Ýre l..j

· ;:t"' '""í ·, , ,,. l ,' l "," .' '" ,t n,, , .ŕ , ji , .l , - .ér . ,.. . u,. rc 'jí ·., :·. 't jtskú'w u> g
'";;j l, l ĺ l, , , k. :ä u' " ) ,¥,';,,', É$"'>' ·1 J:; "t;'; 1',1 '<:. ?""íj' :'"e y"' Ľ':.' t; , """ ,"

:':,. ...' ': :,' 'Íl ,: "J:"j ': ' ':r' 'u ,· ·· '- t :ŕ:":, . . j ' '. ľ l e :1, ,L, i,- .' , ".F.

:.".'a1 ii J·7' : .it;. ; .'Ĺ l' ..:':,.' ' "l t 't ' , ' ' ľ
, f '".i

Ú '" ·

:" : -; ŕ; : :' t '7 k

;;S,úu í ?

14/22



e.

. . . . .. ..
e % "

0 . · · 0 · . . . .... . ....e 0
^1

. .

. 0 '

0 e e 0 %%"e

... .. ..

Číslo jednací objednatele: ZA/l 149/202 Ill O

A! ianz .

k pojistné smlouvě pro pojištění podnikatelů
Č.

"": , . .' , ,,

r ' Klient (zájemce o pojištění l pQjistRik)
Niue',' sI

.e?"

$'. t" ':J
"t'·f!. řijŕí:ž, 14 z', 74213.:3.

0 "b ' % ,e

m? ':!5 l'";::

2U. 141t N ':?,šj:í

, , . ., . . . ' ,'l

Smluvní ujednání pro pojištění odpovědnosti - zvláštní výluky

"'^" ď- : ŕ

l'iž ":u·?·u mí::?' cžMm:':' ,·b
fj" g ĺ, i:pum a ^fe

y
.

:iyí á i.' St'. a íl t;:'y 'i:Z'
.

!"i;ä" í' 'i uMMí'"::' |1íj q}... z' t':té ú kúsm;.g l tňTíé I:t' ;:mmáhjí'ž^ su .š šú h' íl tiě ti" i:.d'ý
at"' l:c q"," im:"í ti!":

SUUjŮ d (kSó. (XR G9)- Z2"3t't'"'i j:«t Nzb:i- á 'g í.'! y

ĺ' R j'í; 1.¢
a "j t? i' ú .A ""e ill ú Id 1)ic.".' :c' :íí",' !"::·uzí .i" 'tú: č.:·t :7'í t:y na 1íi:vEi&".

qi

í'ýYtŇ.?&. a p·Mi'eb, dě.tskýdz kôčjtků (1š¢A 0'1'4 3)" Líů ámtis:.: í'i:ů, M'",
.. ..":ř'.. h ':<·tÁ µ'"ím:ěů 3

tam'dm'nýdk änms:'i (kc?:j 0'1S,i 3ÉĹ) ä
a iptmu, "'"ji: Z?' Útmž m

ä"aM'
Ti? výdzävných v (liSd Úl 9 37) :R:'iy m 5Ú"dt·*

.. ..i: éů: ',si, !"' a!j;.' iNn'i! í".-3d' Mí, '"':.i<;'n' ii ?"tu: Ĺ" c·p: w. I':' g "« ;'::ť"f"':'
a ii: cg.

(.kód ů19 44) ··'· í: r,;em U::;m:ý$';m i,::m,mě Gáží b":'j'ií .'h' t.;' tyu' '::-' I.
. .Ĺkt"'? ľ?t"í' Ž:' í::ik pt k'írh:i ;. ntwy U:tt r, Nsc',"'p, ii

0 F'uzrů ·tm d věd {kód Úl &1) ;'u'nih; t P:

'čij. jt'o%: teň di' |W,eí ji: dl

m~,'<" r' " "ď "'í: y "%" '%'"7 P' ' 'e^ " X ·""'

7 ':Ž" B"; t ":Jm

"" 'S q"; mi" {','i: 'ť':: $2. Is" Ŕ u" í":' Cji Š?.:f S'
e

15/22



.
.>0¢

.

..

Doložka PP 001
k pojistné smlouvě pro pojištění podnikatelů
Č.

"·..·.··""..'' p'rM'h · h

, , . ..

. . . . .

Klient {újemce o pojištěni' /pojistnik)
: '..: .Y% %:< ',e

" 'i

" r , '

.. .. ... .. .. . ..:"'"íj,i :!fí, ?'Ĺ.j!!á, 145,' ?4ZKš. j(j
j C

,^.. ť " n ":: i... ; ':' í, .S. ?,' U i)!ií34
'sA $·.',; í:. ;:'C.' í

e
2E·. Ĺ 'S": ,'.. µ íň1

'V' r, ="'¢"^" "Ľ R' ? r" 'n · ·
. , ,, ,

Smluvní ujednání o slevě za dohodnutou dobu pojištění
"it: a. S, Mu 1 m "s'FC'

:
.
.. .

ik 'iji t;í i2 ŽN·:! ':,lí:·t:'g é. i C na t;%Sí Šim é i:':rii i:'g;'
41 CÉ ii:' í"iŕZ' ň?? š..E"

jr C

% ",,fúS!i l i!Ĺ'Ĺ ':;Č'"č: .Ť p:j na 'br; "j {) % '['áío jů 'i .ti?
C"

L? k: tmi |í.':E.; Mi"z:.i"' t? dli ii l. ';;', :!. .L ='::"' {'i'i, ';'. l
?" 'M l ::t

U·.'S

!.'.;i 't::. t': zk'n' :N eĺ"v x:.
ť

,7 :"Z. f': ;:řt :i.'í' ii í"'£'? ·t"l·s

:x %: tm sĹew ,')ĺ" ié g':'í'méy':"' ít'hLi
' ' hr

,,"·.. M 'k

.r

.

¢';, i' 2 ::í í) 1 Ei Kkví i:íNC ť'
6

.·:1 C <:?2 ::LÚ;Z'.& Ĺ'ÁP, Ik :.Q t SM')m (jY.g".; ú
t!" ĽMúf' EGÁ Ě,:'W ,' k ·.

zu' ms ? :

16/22



Číslo jednací objednatele: ZNI 149/202 IllO

Příloha č. 3 - plná moc Jiří Květoň

PLNÁ MOC

Zemský archiv v Opavě
Statutánií zástupce:
IČ: 70979057
Sídlo: Sněmovní 2/1, 746 01 Opava
(dále jen ,,Zmocnitel")

tímto uděluje plnou moc a zmocňuje

(dále jen ,,Zmocněnec")

ke všem právním úkonům v souvislosti s výkonem inženýrské činnosti autorského a
technického dozoru stavebníka v souvislosti se stavbou pod názvem:

,,Výstavba trafostanice v SOKA Olomouc"

Zejména, nikoli však výlučně, je Zmocněnec oprávněn:
- Zastupovat Zmocnitele ve vztahu k dotčeným orgánům státní správy,
- kontrolovat technické postupy provádění jednotlivých konstrukcí stavby, zejména

z těchto hledisek:
- mechanická odolnost konstrukčních prvků,
- požární bezpečnost zabudovaných prvků,
- plnění požadavků na tepelnou izolaci zhotovovaného stavebního díla,
- dodržení podmínek pro zachování požadovaných parametrů životního
prostředí,
- dodržení požadavků včetně kvality a jakosti dle projektové dokumentace,

- Kontrolovat a ověřit provedené práce, které dalším postupem výstavby budou zakryty,
zejména:

- základové spáry,
- kanalizační systém, který je součástí stavby,
- izolace proti zemní vlhkosti,
- výztuž železobetonových konstrukcí
- a dalších, vždy podle konkrétního návrhu stavebního řešení.

- Důsledně vyžadovat provádění předepsaných zkoušek a revizí včetně doložení
příslušných dokladů.

- Provádět dokumentaci průběhu výstavby pořízením fotodokumentace z průběhu
výstavby a fotodokumentace všech vad a nedodělků, kontrolovat vedení stavebního

17/22



Číslo jednací objednatele: ZAjí 149/202 IllO

deníku zhotovitelem, kontrolovat zápisy pořízené ve stavebním deníku oprávněnými
osobami a zajistit v případě nutnosti sjednání nápravných opatření u zhotovitele stavby.

- Kontrolovat dodržování smluvních podmínek upravených smlouvou na zhotovení
stavebního díla, plnění dalších podmínek uložených orgány státní správy nebo podmínek
jiných oprávněných orgánů.

- Sledovat průběh výstavby z hlediska schváleného časového plánu výstavby.
- Organizovat kontrolní dny stavebníka, pořizovat zápisy z těchto kontrolních dnů stavby

a nejpozději do dvou pracovních dnů od uskutečněného kontrolního dne elektronicky
rozesílat tyto zápisy všem účastníkům těchto kontrolních dnů.

- Kontrolovat provádění prací v souladu se zpracovanou projektovou dokumentací.
- Pozastavit činnost zhotovitele při prováděni neschválených víceprací objednatelem,
- Kontrolovat u zhotovitele předepsané doklady o použitých materiálech a zabudovaných

výrobcích, které je nutno předložit při kolaudačním řízení k povolení stavby k užívání
- Spolupracovat s pověřenými pracovníky projektanta zabezpečujících autorský dozor

k zajištění souladu realizovaných dodávek a prací s projektem. Při zjištění případných
vad projektu navrhnout opatření na odstranění vad projektu včetně přípravy podkladů
pro uplatnění případných smluvních sankčních nároků vůči zhotoviteli projektové
dokumentace.

- Pravidelně informovat objednatele (stavebníka) o způsobech řešení zjištěných
nedostatků.

- Provádět kontrolu projektové dokumentace skutečného provedení stavby, kterou
zpracoval zhotovitel stavby.

- Kontrolovat věcnou a finanční správnost fakturovaných položek oproti nabídkovému
rozpočtu stavby, který byl podkladem pro stanovení smluvní ceny. Kontrolovat
hospodárnost a účelnost prací a technologických postupů včetně kvality jejich provedení.

- Provádět podrobnou kontrolu provedených prací a sestaví seznam zjištěných vad
a nedodělků s uvedením termínů jejich odstranění.

- Kontrolovat předepsané dokumenty, které je nutné při přejímce předložit, tj. stavební
deník, projektovou dokumentaci se zakreslenými změnami skutečného provedení,
prohlášeni o shodě zabudovaných materiálů a výrobků, doklady o provedených
předepsaných zkouškách a revizích, vyjádření zainteresovaných orgánů státní správy
a veřejné správy.

- Provádět zápis z jednání o převzetí stavby a zajistí, aby jej obdrželi všichni účastníci
jednání.

- Uzavírat se zhotovitelem dohodu o likvidaci zařízení staveniště s tennínem jeho
odstranění.

- Doručovat požadavek o vypsání termínu závěrečné kontrolní prohlídky stavby
na provedenou stavbu na místně příslušný stavební úřad, zajisti předloženi všech
potřebných dokladů.

- Po uplynutí lhůty pro odstraněni vad a nedodělků provádět kontrolu jejich odstraněni
a sepsat o tomto zápis. V případě nedodržení tenninu odstranění vad a nedodělků
podávat návrh na uložení penále zhotoviteli, a to v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo.

- Provádět konečné vyúčtování realizované stavby.

Tato plná moc je platná do odvoláni nebo do dokončení shora uvedené stavby.

18/22



'í

Číslo jednací objednatele: ZNI 149/202 Ill O

V Opavě d"' 10 -09- 2021
l

Zmocnitel:

f
l ·'

ředitel Zelnskálo archivu v Opavě

Zemský archiv v Opa"rŤ!
Sněmovní 2/1 l
746 01 Opava Ĺ

IČO: 709"L9,0,57 ,.!
.'

výše uvedenou pInou moc přijírnáin.

V Klimkovicích dne

Zmocněnec:

3 1 -08- 2021

Technický dozor

19/22



Číslo jednací objednatele: ZA/l 149/202 Ill O

Příloha Č. 3 - plná moc David Černoch

PLNÁ MOC

Zemský archiv v Opavě
Statutární zástupce:
IČ: 70979057
Sídlo: Sněmovní 2/1, 746 01 Opava
(dále jen ,,Zmocnitel")

tímto uděluje plnou moc a zmocňuje

(dále jen ,,Zmocněnec")

ke všem právním úkonůrn v souvislosti s výkonem inženýrské činnosti autorského a
technického dozoru stavebníka v souvislosti se stavbou pod názvem:

,,Výstavba trafostanice v SOKA Olomouc"

Zejména, 11ikoli však výlučně, je Zmocněnec oprávněn:

- Zastupovat Zmocnitele ve vztahu k dotčeným orgánům státní správy,
- kontrolovat technické postupy provádění jednotlivých konstrukcí stavby, zejména

z těchto hledisek:
- mechanická odolnost konstrukčních prvků,
- požární bezpečnost zabudovaných prvků,
- plnění požadavků na tepelnou izolaci zhotovovaného stavebního díla,
- dodržení podmínek pro zachování požadovaných parametrů životního
prostředí,
- dodržení požadavků včetně kvality a jakosti dle projektové dokumentace,

- Kontrolovat a ověřit provedené práce, které dalšini postupem výstavby budou zakryty,
zejména:

- základové spáry,
- kanalizační systém, který je součástí stavby,
- izolace proti zemní vlhkosti,
- výztuž železobetonových konstrukcí
- a dalších, vždy podle konkrétního návrhu stavebního řešení.

20/22



\1j""' ' Ú'

Číslo jednací objednatele: ZNI 149/202 IllO

- Důsledně vyžadovat provádění předepsaných zkoušek a revizí včetně doložení
příslušných dokladů.

- Provádět dokumentaci průběhu výstavby pořízením fotodokumentace z průběhu
výstavby a fotodokumentace všech vad a nedodělků, kontrolovat vedení stavebního
deníku zhotovitelem, kontrolovat zápisy pořízené ve stavebním deníku oprávněnými
osobami a zajistit v případě nutnosti sjednání nápravných opatření u zhotovitele stavby.

- Kontrolovat dodržování smluvních podmínek upravených smlouvou na zhotovení
stavebního díla, plnění dalších podmínek uložených orgány státní správy nebo podmínek
jiných oprávněných orgánů.

- Sledovat průběh výstavby z hlediska scliváleného časového plánu výstavby.
- Organizovat kontrolní dny stavebníka, pořizovat zápisy z těchto kontrolních dnů stavby

a nejpozději do dvou pracovních dnů od uskutečněného kontrolního dne elektronicky
rozesílat tyto zápisy všem účastníkům těchto kontrolních dnů.

- Kontrolovat provádění prací v souladu se zpracovanou projektovou dokumentací.
- Pozastavit činnost zhotovitele při provádění neschválených víceprací objednatelem,
- Kontrolovat u zliotovitele předepsané doklady o použitých materiálech a zabudovaných

výrobcích, které je nutno předložit při kolaudačním řízení k povolení stavby k užívání
- Spolupracovat s pověřenými pracovníky projektanta zabezpečujících autorský dozor

k zajištění souladu realizovaných dodávek a prací s projektem. Při zjištění případných
vad projektu navrhnout opatření na odstranění vad projektu včetně přípravy podkladů
pro uplatnění případných smluvních sankčních nároků vůči zhotoviteli projektové
dokumentace.

- Pravidelně inforinovat objednatele (stavebníka) o způsobech řešení zjištěných
nedostatků.

- Provádět kontrolu projektové dokumentace skutečného provedení stavby, kterou
zpracoval zhotovitel stavby.

- Kontrolovat věcl1ou a finanční správnost fakturovaných položek oproti nabídkovému
rozpočtu stavby, který byl podkladem pro stanovení smluvní ceny. Kontrolovat
hospodárnost a účelnost prací a technologických postupů včetllě kvality jejich provedení.

- Provádět podrobnou kontrolu provedených prací a sestaví seznam zjištěných vad
a nedodělků s uvedením termínů jejich odstranění.

- Kontrolovat předepsal1é dokumenty, které je nutné při přejímce předložit, tj. stavební
deník, projektovou dokumentaci se zakreslenými změnami skutečného provedení,
prohlášení o shodě zabudovanýcli materiálů a výrobků, doklady o provedených
předepsaných zkouškách a revizích, vyjádření zainteresovaných orgánů státní správy
a veřejné správy.

- Provádět zápis z jednání o převzetí stavby a zajistí, aby jej obdrželi všiclini účastníci
jednání.

- Uzavírat se zhotovitelem dohodu o likvidaci zařízení staveniště s terinínem jeho
odstranění.

- Doručovat požadavek o vypsání terrnínu závěrečné kontrolní prohlídky stavby
na provedenou stavbu na místně příslušný stavební úřad, zajistí předložení všech
potřebných dokladů.

- Po uplynutí lhůty pro odstranění vad a nedodělků provádět kontrolu jejich odstranění
a sepsat o tomto zápis. V případě nedodržení termínu odstranění vad a nedodělků
podávat návrh na uložení penále zhotoviteli, a to v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo.

- Provádět konečné vyúčtování realizované stavby.

21/22



Číslo jednací objednatelc: ZNI 149/202 Ill O

Tato plná moc je platná do odvolání nebo do dokončení shora uvedené stavby.

10 -09- 2021
V Opavě dne

Zmocnitel:
Ze " :·., z í Opavě

?/1
(ňjavä

,,_.S !"..i '-.; '7 g 05 7
5

l

Ředitel Zemského archivu v Opavě

výše uvedenou plnou moc přijímám.

V Klimkovicích dne

Zmocněnec:

31-08- 2021

~

,,l
Autorský dozor l"

22/22


